PAGE

администрация муниципального образования
Белоглинский район
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.11.2023                                                                                      № 689
с. Белая Глина
	О внесении изменений в постановление администрации

муниципального образования Белоглинский район

от 18 февраля 2019 года № 60 «Об образовании

в муниципальном образовании Белоглинский район

избирательных участков, участков референдума

для проведения голосования и подсчета голосов избирателей»

Руководствуясь Федеральным законом  от 06 октября 2003 года                № 131 - ФЗ «Об  общих принципах организации местного самоуправления         в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Белоглинский район  п о с т а н в л я е т:

1. Внести в приложение к постановлению администрации муниципального образования Белоглинский район от 18 февраля 2019 года  № 60 «Об образовании в муниципальном образовании Белоглинский район избирательных участков, участков референдума для проведения голосования и подсчета голосов избирателей» следующие изменения:

в абзаце 24 слова «(здание МБОУ ДОД "Детско-юношеская спортивная школа Белоглинского района")» заменить словами «(здание МКУ «Центр развития спорта Белоглинского района»")»;

в абзаце 65 слова «3/1 (административное здание ОАО Райсемхоз              "Элита")» заменить словами «1/3 (здание ГБУЗ «Белоглинская ЦРБ» МЗ КК)»;

в абзаце 87 слова «14 (административное здание ООО "Магистральное")»   заменить словами «д. 2, кв. 1 (квартира администрации Центрального сельского поселения Белоглинского района)»;

в абзаце 101 слова «279 (здание сельского дома культуры хутора Меклета МБУК "Новопавловская клубная система"), тел. (86154) 96166» заменить словами «281 (здание МБОУ СОШ № 15), тел. (86154) 96167»;

пункт 5 изложить в новой редакции:

«5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить           на заместителя главы муниципального образования Белоглинский район           Е.В. Мишенину».
2. Постановление администрации муниципального образования Белоглинский район от 19 июля 2022 года № 390 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Белоглинский район         от 18 февраля 2019 года № 60 «Об образовании в муниципальном образовании Белоглинский район избирательных участков, участков референдума для проведения голосования и подсчета голосов избирателей», признать утратившими силу.
3. Отделу по взаимодействию со СМИ администрации муниципального образования (Усатая) опубликовать в средствах массовой информации           Белоглинского района и разместить на официальном сайте администрации         муниципального образования в сети «Интернет» (www.belaya-glina.ru) настоящее постановление.

4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования

Белоглинский район                                                                          О.В. Ефимов
2